Rudolfovska 5-ka - vysledky

Poradi Cislo Krestni jméno

Rok narozeni

Kategorie

Celkovy ¢as

Casovy odstup

Celkové poradi

1 169
2 126
3 194
4 166
5 195
6 127
7 146
8 138
9 172
10 176
11 160
12 136
13 174
14 145
15 154
16 190
17 44
18 134
19 196
20 147
21 182
22 165
23 118
24 148
25 167
26 119
27 175
28 171
29 178
30 184
31 128
32 193
33 130
34 121

Strdnka1z3

Jan

Jan
Martin
Jan
Roman
Kamil
Pavel
Jakub
Vladimir
Martin
Pavel
Tomas
Frantisek
Tomas
Pavel
Jan

Libor
Ales
Michal
Milan

Jifi
Jakub
Martin
Pavla
Simonka
Roman
Jan
Viktor
Frantisek
Martin
Jan
Rostislav
Veronika

Pavel

Hron
Mgl
Miksl
Bldha
Hubenka
Benicek
Matous
Doubal
Spacek
Fuka
Skalka
Macek
Hadacek
Lomsky
Vyskodil
Koblizek
Svec
Vacek
Predota
Soucek
Studlar
Céba
Krivka
Stulikova
Zlochova
Pech
Budil
Pressl
Vebr
Kudrle
Langhans
Miksli
Tvrzova

Bina

1981
1989
2006
1971
2007
1972
1989
1990
1980
1978
1970
1979
1975
1984
1976
1998
1980
1990
1983
1953
1976
2003
1986
1983
1990
1962
1983
1981
1973
1981
1977
1972
1999
1966

MB - Muzi; 40-49 (1973-1982)
MA - Muzi; 19-39 (1983-2003)
J - Juniofi; do 18 (2004-2022)

MC - Muzi; 50-59 (1963-1972)
J - Juniofi; do 18 (2004-2022)

MC - Muzi; 50-59 (1963-1972)
MA - Muzi; 19-39 (1983-2003)
MA - Muzi; 19-39 (1983-2003)
MB - Muzi; 40-49 (1973-1982)
MB - Muzi; 40-49 (1973-1982)
MC - Muzi; 50-59 (1963-1972)
MB - Muzi; 40-49 (1973-1982)
MB - Muzi; 40-49 (1973-1982)
MA - Muzi; 19-39 (1983-2003)
MB - Muzi; 40-49 (1973-1982)
MA - Muzi; 19-39 (1983-2003)
MB - Muzi; 40-49 (1973-1982)
MA - Muzi; 19-39 (1983-2003)
MA - Muzi; 19-39 (1983-2003)
MD - Muzi; 60-69 (1953-1962)
MB - Muzi; 40-49 (1973-1982)
MA - Muzi; 19-39 (1983-2003)
MA - Muzi; 19-39 (1983-2003)
ZB - Zeny; 35-44 (1978-1987)
ZA - Zeny; 19-34 (1988-2003)
MD - Muzi; 60-69 (1953-1962)
MA - Muzi; 19-39 (1983-2003)
MB - Muzi; 40-49 (1973-1982)
MB - Muzi; 40-49 (1973-1982)
MB - Muzi; 40-49 (1973-1982)
MB - Muzi; 40-49 (1973-1982)
MC - Muzi; 50-59 (1963-1972)
ZA - Zeny; 19-34 (1988-2003)

MC - Muzi; 50-59 (1963-1972)

Su.Tri. Prachatice

#tymdejvid
RASTY team!
AK Kromériz
Tabor

Hary
#tymdejvid

Jihocesky klub maratonct

Borek

SK Ctyfi Dvory

CBC Team

Zaliny

SPSVD lJistebnice

Black Dub
SKI Vimperk

LiSov

Ceské Budéjovice

Pelhfimov

Sokol Plavsko

Cyklo Velesin
Srubec
LiSov

Driten

Su.Tri. Prachatice

BKK RUN TEAM Adamov

Hluboka nad Vlitavou

CH.C.

Rohde&Schwarz runners

GK

RASTY team!

Ceské Budéjovice

Hary

00:18:41,50
00:18:53,89
00:19:22,34
00:19:32,13
00:19:57,84
00:20:07,96
00:20:14,95
00:20:24,10
00:20:29,88
00:20:40,40
00:21:04,87
00:21:09,61
00:21:20,62
00:21:23,34
00:21:27,24
00:21:37,39
00:21:58,31
00:22:37,67
00:22:45,30
00:22:55,86
00:23:12,36
00:23:31,35
00:23:36,59
00:23:40,82
00:23:48,91
00:24:14,61
00:24:26,77
00:24:36,70
00:24:43,65
00:24:50,26
00:25:15,46
00:25:22,55
00:25:24,01

00:25:36,20

11:33:44,39
11:33:56,79
11:34:25,23
11:34:35,02
11:35:00,73
11:35:10,85
11:35:17,84
11:35:26,99
11:35:32,78
11:35:43,30
11:36:07,76
11:36:12,50
11:36:23,51
11:36:26,23
11:36:30,14
11:36:40,29
11:37:01,20
11:37:40,56
11:37:48,19
11:37:58,75
11:38:15,25
11:38:34,24
11:38:39,48
11:38:43,71
11:38:51,81
11:39:17,50
11:39:29,66
11:39:39,60
11:39:46,54
11:39:53,15
11:40:18,36
11:40:25,44
11:40:26,90

11:40:39,09

00:18:41,50
00:18:53,89
00:19:22,34
00:19:32,13
00:19:57,84
00:20:07,96
00:20:14,95
00:20:24,10
00:20:29,88
00:20:40,40
00:21:04,87
00:21:09,61
00:21:20,62
00:21:23,34
00:21:27,24
00:21:37,39
00:21:58,31
00:22:37,67
00:22:45,30
00:22:55,86
00:23:12,36
00:23:31,35
00:23:36,59
00:23:40,82
00:23:48,91
00:24:14,61
00:24:26,77
00:24:36,70
00:24:43,65
00:24:50,26
00:25:15,46
00:25:22,55
00:25:24,01

00:25:36,20

00:00:00,00
00:00:12,40
00:00:40,84
00:00:50,63
00:01:16,34
00:01:26,47
00:01:33,45
00:01:42,60
00:01:48,39
00:01:58,91
00:02:23,38
00:02:28,11
00:02:39,12
00:02:41,84
00:02:45,75
00:02:55,90
00:03:16,81
00:03:56,18
00:04:03,80
00:04:14,36
00:04:30,86
00:04:49,85
00:04:55,09
00:04:59,32
00:05:07,42
00:05:33,11
00:05:45,27
00:05:55,21
00:06:02,15
00:06:08,76
00:06:33,97
00:06:41,05
00:06:42,51

00:06:54,70
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Pofadi Cislo

Krestni jméno

Pohlavi

Rok narozeni

Kategorie

5km cas

Celkovy ¢as

Casovy odstup

Celkové poradi

35 149
36 155
37 159
38 122
39 120
40 177
41 200
42 132
43 153
44 181
45 124
46 139
47 199
48 180
49 142
50 187
51 123
52 144
53 179
54 197
55 173
56 141
57 143
58 158
59 135
60 156
61 129
62 157
63 133
64 192
65 163
66 164
67 131
68 198
69 191
70 189

Strdnka2z3

Karel
Roman
Ondfrej
Tadeds
Jan
Lucie
Jana
Miroslav
Vitek
Viéclav
Lukas
Michal
Miroslav
Jana
Denis
Judita
Petr
Jan
Renata
Nikola
Radek
Pavla
Jaroslava
Michal
Jifi
Oleg
Zdenék
Lubomir
Dana
Eva
Patrik
Lenka
Zdenék
Gabriela
Jan

Pavlina

Mach
Stéch
Micek
Bina
Mikolas
Micakova
Kollarikova
Turek
Vyskodil
Svoboda
Plihal
Jaros

Vojta

Selinger - Studlarovd

Novdakova
Greinerova
Krémar
Pokorny
Zykova
Predotova
Tlacil
Novotna
JakeSova
Cermak
Seda
Ditrich
Jakes
Soustar
Klimova
Zoubkova
Poldk
Pavli¢kova
Miksovsky
Pankova
Balej

Kalinova

Zena
Zena
Zena

Muz

Zena

Zena

Zena

Zena

1971
1976
1980
2007
1961
1995
1984
1979
2010
1949
1997
1977
1991
1975
1992
1987
1958
1983
1984
1992
1975
1967
1966
1981
1978
1953
1951
1941
1975
1976
1993
1991
1945
1998
1996

1966

MC - Muzi; 50-59 (1963-1972)
MB - Muzi; 40-49 (1973-1982)
MB - Muzi; 40-49 (1973-1982)
J - Juniofi; do 18 (2004-2022)
MD - Muzi; 60-69 (1953-1962)
ZA - Zeny; 19-34 (1988-2003)
ZB - Zeny; 35-44 (1978-1987)
MB - Muzi; 40-49 (1973-1982)
J - Juniofi; do 18 (2004-2022)
ME - Muzi; 70+ (1952 a starsi)
MA - Muzi; 19-39 (1983-2003)
MB - Muzi; 40-49 (1973-1982)
MA - Muzi; 19-39 (1983-2003)
ZC - Zeny; 45+ (1977 a stari)
ZA - Zeny; 19-34 (1988-2003)
ZB - Zeny; 35-44 (1978-1987)
MD - Muzi; 60-69 (1953-1962)
MA - Muzi; 19-39 (1983-2003)
ZB - Zeny; 35-44 (1978-1987)
ZA - Zeny; 19-34 (1988-2003)
MB - Muzi; 40-49 (1973-1982)
ZC - Zeny; 45+ (1977 a starsi)
ZC - Zeny; 45+ (1977 a staréi)
MB - Muzi; 40-49 (1973-1982)
MB - Muzi; 40-49 (1973-1982)
MD - Muzi; 60-69 (1953-1962)
ME - Muzi; 70+ (1952 a starsi)
ME - Muzi; 70+ (1952 a starsi)
ZC - Zeny; 45+ (1977 a starsi)
ZC - Zeny; 45+ (1977 a starsi)
MA - Muzi; 19-39 (1983-2003)
ZA - Zeny; 19-34 (1988-2003)
ME - Muzi; 70+ (1952 a starsi)
ZA - Zeny; 19-34 (1988-2003)
MA - Muzi; 19-39 (1983-2003)

ZC - Zeny; 45+ (1977 a starsi)

Team Adam Ci&enice
Ceské Budéjovice
Rudolfov

Podgorica

Bézecky klub Bechyné
Ceské Budéjovice

SKI Vimperk

Pinej pupek C.Budéjovice
Ceské Budéjovice
Rudolfov

Ceské Budéjovice

Trirun Linz

Ceské Budéjovice
TJ Susice
Ceské Budé&jovice

Vitin

Ceské Budéjovice

Rudolfov

Rudolfov

Rudolfov

Ceské Budéjovice, Proti vétru
#tymdejvid

C.Budéjovice

Tyn nad Vitavou

Tyn nad Vitavou

Véelna

Ceské Budéjovice

Diclofenac duo team

00:25:46,15
00:25:51,45
00:26:23,81
00:26:26,50
00:26:26,89
00:26:30,23
00:26:35,41
00:26:39,87
00:27:02,35
00:27:06,81
00:27:13,31
00:27:25,29
00:27:28,71
00:27:38,26
00:28:20,01
00:28:30,70
00:28:56,37
00:29:05,67
00:29:20,00
00:29:33,01
00:29:33,19
00:29:59,12
00:30:34,62
00:30:42,05
00:31:40,19
00:33:47,76
00:34:33,12
00:35:31,90
00:35:52,51
00:38:01,85
00:41:41,12
00:41:41,20

00:42:08,36

11:40:49,04
11:40:54,35
11:41:26,70
11:41:29,39
11:41:29,78
11:41:33,12
11:41:38,30
11:41:42,76
11:42:05,24
11:42:09,70
11:42:16,20
11:42:28,18
11:42:31,61
11:42:41,15
11:43:22,90
11:43:33,59
11:43:59,26
11:44:08,57
11:44:22,89
11:44:35,90
11:44:36,09
11:45:02,01
11:45:37,51
11:45:44,94
11:46:43,08
11:48:50,65
11:49:36,01
11:50:34,79
11:50:55,40
11:53:04,74
11:56:44,02
11:56:44,10

11:57:11,25

00:25:46,15
00:25:51,45
00:26:23,81
00:26:26,50
00:26:26,89
00:26:30,23
00:26:35,41
00:26:39,87
00:27:02,35
00:27:06,81
00:27:13,31
00:27:25,29
00:27:28,71
00:27:38,26
00:28:20,01
00:28:30,70
00:28:56,37
00:29:05,67
00:29:20,00
00:29:33,01
00:29:33,19
00:29:59,12
00:30:34,62
00:30:42,05
00:31:40,19
00:33:47,76
00:34:33,12
00:35:31,90
00:35:52,51
00:38:01,85
00:41:41,12
00:41:41,20

00:42:08,36

00:07:04,65
00:07:09,96
00:07:42,32
00:07:45,00
00:07:45,39
00:07:48,74
00:07:53,91
00:07:58,37
00:08:20,85
00:08:25,32
00:08:31,81
00:08:43,80
00:08:47,22
00:08:56,77
00:09:38,51
00:09:49,20
00:10:14,87
00:10:24,18
00:10:38,50
00:10:51,51
00:10:51,70
00:11:17,62
00:11:53,13
00:12:00,55
00:12:58,69
00:15:06,26
00:15:51,63
00:16:50,40
00:17:11,01
00:19:20,36
00:22:59,63
00:22:59,71

00:23:26,86

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
DNS
DNS

DNS
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Poradi Cislo Krestnijméno Prijmeni Pohlavi Rok narozeni Kategorie y 5km cas Celkovy ¢as Casovy odstup Celkové poradi

71 188 Josef Kalina Muz 1967 MC - Muzi; 50-59 (1963-1972) Diclofenac duo team DNS
72 186 Vaclav Konasek Muz 1986 MA - Muzi; 19-39 (1983-2003) RASTY team! DNS
73 185 Katefina Dobnerova Zena 1978 ZB - Zeny; 35-44 (1978-1987) Hlubokd nad Vitavou DNS
74 183 Lucie Studlarova Zena 2009 JKY - Juniorky; do 18 (2004-2022) Cyklo Velesin DNS
75 170 Frantisek Rousek Muz 1972 MC - Muzi; 50-59 (1963-1972) Ceské Budéjovice DNS
76 161 Teodor Brcko Muz 2006 J - Juniofi; do 18 (2004-2022) Rudolfov DNS
77 152 Lucie Jasek Zena 1988 ZA - Zeny; 19-34 (1988-2003) Ceske Budejovice DNS
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Rudolfovska 5-ka - vysledky

Poradi Cislo Krestni
jméno

Prijmeni

Kategorie: J - Juniofi; do 18 (2004-2022)

1 194 Martin

2 195 Roman
3 122 Tadeds
4 153 Vitek

5 161 Teodor

Kategorie: JKY - Juniorky; do 18 (2004-2022)

Miks|
Hubenka
Bina
Vyskodil

Brcko

Pohlavi

Muz
Muz
Muz
Muz
Muz

Rok
narozeni

2006
2007
2007
2010
2006

RASTY team!
Tabor
Podgorica
SKI Vimperk

Rudolfov

00:19:22,34
00:19:57,84
00:26:26,50

00:27:02,35

11:34:25,23
11:35:00,73
11:41:29,39

11:42:05,24

Celkovy ¢as

00:19:22,34
00:19:57,84
00:26:26,50

00:27:02,35

00:00:40,84
00:01:16,34
00:07:45,00

00:08:20,85

1 183 Lucie

Studlarova

Zena

2009

Cyklo Velesin

Kategorie: MA - Muzi; 19-39 (1983-2003)

1 126 Jan
146 Pavel
138 Jakub
145 Tomas
190 Jan
134 Ales
196 Michal

165 Jakub

© 00 N O 0 &~ W N

118 Martin
10 175 Jan

11 124 Lukas
12 199 Miroslav

13 144 Jan

Stranka 1z 4

Miigl
Matous
Doubal
Lomsky
Koblizek
Vacek
Predota
Céba
Krivka
Budil
Plihal
Vojta

Pokorny

Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz
Muz

Muz

1989
1989
1990
1984
1998
1990
1983
2003
1986
1983
1997
1991
1983

#tymdejvid

#tymdejvid

Jihodesky klub maratonct
Black Dub

LiSov

Pelhfimov

Srubec

LiSov

BKK RUN TEAM Adamov
Ceské Budéjovice

Ceské Budéjovice

Ceské Budéjovice

00:18:53,89
00:20:14,95
00:20:24,10
00:21:23,34
00:21:37,39
00:22:37,67
00:22:45,30
00:23:31,35
00:23:36,59
00:24:26,77
00:27:13,31
00:27:28,71

00:29:05,67

11:33:56,79
11:35:17,84
11:35:26,99
11:36:26,23
11:36:40,29
11:37:40,56
11:37:48,19
11:38:34,24
11:38:39,48
11:39:29,66
11:42:16,20
11:42:31,61

11:44:08,57

00:18:53,89
00:20:14,95
00:20:24,10
00:21:23,34
00:21:37,39
00:22:37,67
00:22:45,30
00:23:31,35
00:23:36,59
00:24:26,77
00:27:13,31
00:27:28,71

00:29:05,67

00:00:12,40
00:01:33,45
00:01:42,60
00:02:41,84
00:02:55,90
00:03:56,18
00:04:03,80
00:04:49,85
00:04:55,09
00:05:45,27
00:08:31,81
00:08:47,22

00:10:24,18
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Pofadi Cislo Krestni Prijmeni Pohlavi Rok Y 5km cas Celkovy ¢as Celkové

jméno narozeni poradi
14 163 Patrik Polak Muz 1993 Tyn nad Vitavou 00:41:41,12 11:56:44,02 00:41:41,12 00:22:59,63 65
15 191 Jan Balej Muz 1996 Ceské Budéjovice DNS
16 186 Viclav Kondsek Muz 1986 RASTY team ! DNS

Kategorie: MB - Muzi; 40-49 (1973-1982)

1 169 Jan Hron Muz 1981 Su.Tri. Prachatice 00:18:41,50 11:33:44,39 00:18:41,50 00:00:00,00 1
2 172 Vladimir Spacek Muz 1980 Borek 00:20:29,88 11:35:32,78 00:20:29,88 00:01:48,39 9
3 176 Martin Fuka Muz 1978 SK Cty¥i Dvory 00:20:40,40 11:35:43,30 00:20:40,40 00:01:58,91 10
4 136 Tomas Macek Muz 1979 Zaliny 00:21:09,61 11:36:12,50 00:21:09,61 00:02:28,11 12
5 174 FrantiSek Hadacek Muz 1975 SPSVD lJistebnice 00:21:20,62 11:36:23,51 00:21:20,62 00:02:39,12 13
6 154 Pavel Vyskoéil Muz 1976 SKI Vimperk 00:21:27,24 11:36:30,14 00:21:27,24 00:02:45,75 15
7 44 Libor Svec Muz 1980 Ceské Budé&jovice 00:21:58,31 11:37:01,20 00:21:58,31 00:03:16,81 17
8 182 Jifi Studlar Muz 1976 Cyklo Velesin 00:23:12,36 11:38:15,25 00:23:12,36 00:04:30,86 21
9 171 Viktor Pressl Muz 1981 Hlubokd nad Vitavou 00:24:36,70 11:39:39,60 00:24:36,70 00:05:55,21 28
10 178 Frantisek Vebr Muz 1973 CH.C. 00:24:43,65 11:39:46,54 00:24:43,65 00:06:02,15 29
11 184 Martin Kudrle Muz 1981 Rohde&Schwarz runners 00:24:50,26 11:39:53,15 00:24:50,26 00:06:08,76 30
12 128 Jan Langhans Muz 1977 GK 00:25:15,46 11:40:18,36 00:25:15,46 00:06:33,97 31
13 155 Roman Stéch Muz 1976 Ceské Budéjovice 00:25:51,45 11:40:54,35 00:25:51,45 00:07:09,96 36
14 159 Ondfej Micek Muz 1980 Rudolfov 00:26:23,81 11:41:26,70 00:26:23,81 00:07:42,32 37
15 132 Miroslav Turek Muz 1979 Ceské Budéjovice 00:26:39,87 11:41:42,76 00:26:39,87 00:07:58,37 42
16 139 Michal Jaros Muz 1977 Rudolfov 00:27:25,29 11:42:28,18 00:27:25,29 00:08:43,80 46
17 173 Radek Tlacil Muz 1975 Ceské Budéjovice 00:29:33,19 11:44:36,09 00:29:33,19 00:10:51,70 55
18 158 Michal Cermiék Muz 1981 Rudolfov 00:30:42,05 11:45:44,94 00:30:42,05 00:12:00,55 58
19 135 Jiri Seda Muz 1978 00:31:40,19 11:46:43,08 00:31:40,19 00:12:58,69 59

Kategorie: MC - Muzi; 50-59 (1963-1972)
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Pofadi Cislo Krestni

5km cas

Celkovy ¢as

Celkové

jméno

166 Jan

127 Kamil
160 Pavel
193 Rostislav
121 Pavel
149 Karel

188 Josef

1
2
3
4
5
6
7
8

Kategorie: MD - Muzi; 60-69 (1953-1962)

170 Frantisek

narozeni

Prijmeni Pohlavi Rok

Bldha Muz 1971
Benicek Muz 1972
Skalka Muz 1970
Miks| Muz 1972
Bina Muz 1966
Mach Muz 1971
Kalina Muz 1967
Rousek Muz 1972

AK Kromériz
Hary

CBC Team
RASTY team!

Hary

Team Adam Ci¢enice
Diclofenac duo team

Ceské Budéjovice

00:19:32,13
00:20:07,96
00:21:04,87
00:25:22,55
00:25:36,20
00:25:46,15

11:34:35,02
11:35:10,85
11:36:07,76
11:40:25,44
11:40:39,09

11:40:49,04

00:19:32,13
00:20:07,96
00:21:04,87
00:25:22,55
00:25:36,20
00:25:46,15

00:00:50,63
00:01:26,47
00:02:23,38
00:06:41,05
00:06:54,70

00:07:04,65

poradi

32
34
35
DNS
DNS

1 147 Milan

2 119 Roman
3 120 Jan

4 123 Petr

5 156 Oleg

Soucek Muz 1953
Pech Muz 1962
Mikolas Muz 1961
Krémar Muz 1958
Ditrich Muz 1953

Kategorie: ME - Muzi; 70+ (1952 a starsi)

00:27:06,81 11:42:09,70 00:27:06,81 00:08:25,32

1 181 Viclav
2 129 Zdenék

3 157 Lubomir

4 131 Zdenék

Svoboda Muz 1949
Jakes Muz 1951
Soustar Muz 1941
Mik$ovsky Muz 1945

Kategorie: ZA - Zeny; 19-34 (1988-2003)

1 167 Simonka
2 130 Veronika

3 177 Lucie

Stranka 3z 4

Zlochovia Zena 1990
Tvrzova Zena 1999
MI&dkova Zena 1995

Sokol Plavsko

TJ Susice

Rudolfov

Plnej pupek C.Budéjovice

Rudolfov

Ceské Budéjovice, Proti

vétru

Véelnd

Su.Tri. Prachatice

Ceské Budéjovice

00:22:55,86
00:24:14,61
00:26:26,89
00:28:56,37

00:33:47,76

11:37:58,75
11:39:17,50
11:41:29,78
11:43:59,26

11:48:50,65

00:22:55,86
00:24:14,61
00:26:26,89
00:28:56,37

00:33:47,76

00:04:14,36
00:05:33,11
00:07:45,39
00:10:14,87

00:15:06,26

00:34:33,12 11:49:36,01 00:34:33,12 00:15:51,63

00:35:31,90 11:50:34,79 00:35:31,90 00:16:50,40

00:42:08,36 11:57:11,25 00:42:08,36 00:23:26,86

00:23:48,91 11:38:51,81 00:23:48,91 00:05:07,42

00:25:24,01 11:40:26,90 00:25:24,01 00:06:42,51

00:26:30,23 11:41:33,12 00:26:30,23 00:07:48,74

20
26
39

60

44
61
62

67

25

33
40
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Poradi

4
5
6
7
8

Kategorie: ZB - Zeny; 35-44 (1978-1987)

Cislo Krestni

jméno

142 Denis
197 Nikola
164 Lenka

198 Gabriela

152 Lucie

Prijmeni

Novakova
Predotova
Pavli¢kova
Pankova

Jasek

Pohlavi

Zena
Zena
Zena
Zena

Zena

Rok

narozeni

1992
1992
1991
1998
1988

00:28:20,01
00:29:33,01
Tyn nad Vitavou 00:41:41,20

Ceske Budejovice

5km cas

11:43:22,90
11:44:35,90
11:56:44,10

Celkovy ¢as

00:28:20,01
00:29:33,01
00:41:41,20

00:09:38,51
00:10:51,51
00:22:59,71

Celkové
poradi

49
54
66
DNS

DNS

1

2
3
4
5

148 Pavla
200 Jana
187 Judita

179 Renata

185 Katefina

Stulikova
Kollarikova
Greinerova
Zykova

Dobnerova

Zena
Zena
Zena
Zena

Zena

1983
1984
1987
1984
1978

Dfiterh 00:23:40,82
BéZecky klub Bechyné 00:26:35,41
Ceské Budéjovice 00:28:30,70
Vitin 00:29:20,00

Hluboka nad Vlitavou

11:38:43,71
11:41:38,30
11:43:33,59
11:44:22,89

00:23:40,82
00:26:35,41
00:28:30,70
00:29:20,00

00:04:59,32
00:07:53,91
00:09:49,20
00:10:38,50

24
41
50
53
DNS

Kategorie: ZC - Zeny; 45+ (1977 a star$i)

1

o 0 A~ W N

180 Jana

141 Pavla

143 Jaroslava

133 Dana
192 Eva

189 Pavlina

Stranka 4z 4

Selinger -
Studlarovad

Novotna
Jakesova
Klimova
Zoubkova

Kalinova

Zena

Zena
Zena
Zena
Zena

Zena

1975

1967
1966
1975
1976
1966

Trirun Linz
00:29:59,12
00:30:34,62
#tymdejvid 00:35:52,51
C.Budéjovice 00:38:01,85

Diclofenac duo team

11:45:02,01
11:45:37,51
11:50:55,40
11:53:04,74

00:29:59,12
00:30:34,62
00:35:52,51
00:38:01,85

00:27:38,26 11:42:41,15 00:27:38,26 00:08:56,77

00:11:17,62
00:11:53,13
00:17:11,01
00:19:20,36

48

56
57
63
64
DNS
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